
Miasto Imię i Nazwisko badacza 
Adres instytucji Email address 

Białystok 

Dr n. med. Agnieszka Janke  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 
Oddział Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii 

Ul. M.Skłodowskiej-Curie 25, 15-950 Białystok 

a.janke@wp.pl 

Bydgoszcz 

Lek. med. Michał Walczak  
Ośrodek Badań Klinicznych CLINSANTE S.C.  

Ewa Galczak-Nowak Małgorzata Trzaska 
Ul. Chałubińskiego 6, 85-794 Bydgoszcz 

michal.walczak@clinsante.pl 

Gdansk 

Dr hab. n. med. Krystian Adrych  
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne 

Klinika Gastroenterologii i Hepatologii 
Ul. Smoluchowskiego 17, 380-214 Gdańsk 

krystian@gumed.edu.pl 

Kielce 

Lek. med. Dariusz Sołowiej 
POLIMEDICA Centrum Badań, Profilaktyki i Leczenia Badania 

Kliniczne 
Ul. Wojska Polskiego 16B, 25-364 Kielce 

dariusz.solowiej@polimedica.pl 

Knurów 
Lek. med. Maciej Żymła  

Indywidualna Praktyka Lekarska Maciej Żymła 
Ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów 

mzbadania@gmail.com 

Kraków 
Lek. Med. Mariusz Bobula  

Centrum Medyczne Lux-Med  
Ul. Wadowicka 6, 30-415 Kraków 

mbobula@mp.pl 

Kraków 

Dr hab. n. med. Irena Ciećko-Michalska  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

Szpital Uniwersytecki w Krakowie 
Oddział Kliniczny Gastroenterologii i Hepatologii 

Ul. Śniadeckich 5, 31-531 Kraków 

michalska@su.krakow.pl 

Kraków 
Lek. med. Łukasz Turczynowski  

Centrum Medyczne PLEJADY  
Ul. Miłkowskiego 11A/128, 30-349 Kraków 

office.cmplejday@gmail.com 

Ksawerów 
Dr hab. med. Krystyna Stec-Michalska 

Centrum Opieki Zdrowotnej Orkan-Med 
Ul. Orkana 3,95-054 Ksawerów 

stemii@wp.pl 

Lublin 
Dr n. med. Wit Cezary Danilkiewicz  

GASTROMED Sp. z o.o. 
Ul. Onyksowa 10, 20-582 Lublin 

wdanilk@wp.pl 

Łódź 

Dr Grazyna Kulig 
Centrum Medyczne AMED 

Oddzial w Łodzi 
ul. Gen. K. Kniaziewicza 1/5, 91-347 Łódź 

grazyna.kulig@amed.med.pl 

Rzeszów 
Lek. med.Jacek Rzucidło  

Centrum Medyczne MEDYK  
Ul. Szopena 1, 35-055 Rzeszów 

rzucidlojacek@gmail.com 

Sopot 

dr.n.med. Marek Horyński  
Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska  

lek. Med. Dariusz Kleczkowski 
Ul. Bolesława Chrobrego 6/8, 81-756 Sopot 

badanie.kliniczne@wp.pl 

Wrocław 
Dr n. med. Jerzy Rozciecha, 

LEXMEDICA 
Ul. Rudolfa Weigla 12, 53-114 Wrocław 

j.rozciecha@lexmedica.eu 
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